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"Fethullah Hoca medrese eğitimlidir, alimdir Erbakan ise..."

Son dönemde sıkça gündeme gelen Nurettin Yıldız, Fethullah Gülen ve Milli
Görüş’ün lideri Necmettin Erbakan için yıllar önce söylediği sözlerle yeniden
gündeme geldi...

Son dönemde sıkça gündeme gelen Sosyal Doku Vakfı Başkanı Nurettin Yıldız, FETÖ terör örgütünün lideri Fethullah Gülen
ve Milli Görüş’ün lideri Necmettin Erbakan için yıllar önce söylediği sözlerle yeniden gündeme geldi.

Kocaeli'nde dini yayın yapan Selam TV'nin sahibi İlyas Kaya'nın oğlu Abdullah Kaya, 2011 yılında Nurettin Yıldız'a yaptığı
ziyarette geçen görüşmeyi yazdığı yazıyı sosyal medya hesabından geçen sene paylaşmıştı. Son zamanlarda sık sık
gündeme gelen Yıldız'la ilgili çıkan yazı şimdi yeniden gündem oldu.

Kaya, Yıldız'a yaptığı ziyarette, Yıldız'ın Fethullah Gülen'i övdüğünü, Erbakan'ı ise eleştirdiğini ifade etti. Kaya,
Yıldız'ın, “Fetullah Hoca medrese eğitimlidir, alimdir. Siyaseti eksiktir. Erbakan Hoca ise medrese eğitimi yoktur.
Erbakan Hocanın ilmi yoktur ama siyaseti vardır” dediğini aktarırken, kamuoyunda Cübbeli Ahmet olarak bilinen Ahmet
Mahmut Ünlü'yü de eleştirdiğini belirtti.

İşte Abdullah Kaya'nın sosyal medya profili:
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Abdullah Kaya'nın Nurettin Yıldız'ı anlattığı o ziyaret yazısı şu şekilde:



"Nurettin Yıldız Hocamızın bir konuşmasını dinledim.

Abant Uleması diye tanımladığı birilerine Fetullah Gülen'e alim dedikleri, onca yanlışına ses çıkarmadıkları ve ümmetin bu
terörist başının ifsadına uğramasına sebep oldukları için kızıyor ve gidin tevbe edin diyor.

Dinleyince aklıma ne geldi...

Zamanın ki tahminimce 2010 sonu yada 2011 başı idi Öğder Kocaeli Şube Başkanı Cemil Koral Hocamız, şimdi Öğder
Kocaeli Şube Başkanı Serkan Kocakır Hocamız, kardeşim Üzeyir Kaya ve bendeniz Nurettin Hoca'ya ziyaret yapmıştık.

O vakit konu öyle böyle Fetullah Gülen'e gelmişti de, ben ve arkadaşlarımız Fetullah konusunda tenkitte bulunup Erbakan
Hoca'ya olan kininden örnekler getirince (Fetullah'ın 'Erbakan'a kalbim ısınmıyor' sözü ve bu söze Hocamızın 'Biz beş vakit
görüşüyoruz' sözü) o vakit demiştiniz ki sayın Nurettin Hocam;

'Fetullah Hoca medrese eğitimlidir, alimdir. Siyaseti eksiktir. Erbakan Hoca ise medrese eğitimi yoktur. Erbakan Hocanın ilmi
yoktur ama siyaseti vardır.' (Siyasetten kastı söz söylemedeki başarı)

O vakit size büyüklerimizin bize anlattığı Hocamızın medrese dönemlerini söylemiş hocam ne söylüyorsunuz diye itiraz
etmiştik.

Buna rağmen bu sözünüzü o vakit Hamdi Arslan Hoca'ya arzetmiş Hocamız Fatih Camii'nde içerde bulunan Emin Saraç
Hocayı işaret ederek '....Erbakan Hocanın medrese ilmini Emin Hoca'dan dinleyebilirsiniz. Hasbi Efendi'den beraber Arapça
dersi almıştır. Erbakan Hoca iyi derecede Arapça bilirdi' demiştir.

Halil İbrahim Kutlay Hoca da "Hocamızın ilmi derinliğini anlatmış bir çok tercümanlığı sırasında Hocamız çevirilere, o kelime
değil bu kelime olacak diye müdahale ederdi. Arapça kelime bilgisi çok iyi idi. Birgün Mekke'de Hocam 'Ümmetin ittifaka



ihtiyacı var, demiştim. Hayır, ittifak ayrı düşünceler arasında olur. Ümmetimizin ittihada, tevhide ihtiyacı var demişti' diye
anlatmıştı.

Yani Nurettin Yıldız hocam bir tek siz Hocamıza ilmi yok, medrese tedrisatı yok vs demiş bir de Fetullah Gülen'in medrese
eğitimli vede alim olduğunu söylemiş idiniz.

Nurettin Hocam.. 

Elbette bir çok konuda doğru ve yerinde sohbetler yapıyorsunuz. 

Lâkin o gün Cübbeli Hocayı tenkit ederken Fetullah Gülen'i övmüştünüz.

Şimdi terörist başı diyorsunuz.

Bence tövbe etmesi gereken Abant Uleması ki bana göre ulema denemez ancak akademisyen vs denir, gibi sizde tövbe
edin.

Fetullahçı terör konusunda bende yanılmıştım deyin.

Boşverin başkasının hatasını göstermeyi siz kendi hatanızı görün.

Saygılarımla Hocam..."

ERBAKAN VAKFI'NDAN YILDIZ'A CEVAP

Necmettin Erbakan'ın oğlu Fatih Erbakan'ın yönetiminde olan, Erbakan Vakfı Gerçeği ise bu yılın başı Şubat ayında Nurettin
Yıldız'a bir cevap vererek, "Nurettin Yıldız’ın Erbakan hocayla, Fetulah Güleni kıyaslaması bile saygısızlık, pespayelik ve
haddini fazlasıyla aşmaktır. Öncelikle Nurettin Yıdız’ın bilmesi gereken Erbakan hocanın alim olduğu Fetulah’ın ise
akaidi sapık çukur adam olduğu gerçeğidir" ifadelerini kullanmıştı.

İşte Erbakan Vakfı Gerçeği tarafından Yıldız için yazılan o yazı:

"Nurettin Yıldız’ın sarf ettiği 'Fetullah Hoca alimdir. Erbakan Hocanın ilmi yoktur' talihsiz sözlerini şahitlerin dilinden
haberleştirerek tarihe ve internet aleminin datalarının hücrelerine kaydedilmesinden çok büyük rahatsızlık duyduğu bir
gerçek. Twitter’dan paylaşanları engellemiş. Bu tavrı sizi çok şaşırtmasın sakın.

İlginç olan ise; Nurettin Yıldız’ı ziyaret eden heyeti, bağlı oldukları vakıf organizasyonlarını ve mensuplarını Nurettin Yıldız’ın



geçmişi hakkında bilgilendirmiş olmasından vakıf organizasyonunun İstanbul şubesi temsilcisi Hüseyin Terzi ve heyeti
rahatsızlık duymuş olmalı ki; onlar da Twitter’dan bu bilgileri paylaşanları engellemişler. Engellemeleri paylaşım altına
yapılan yorumları ve paylaşımları yok etmez, aksine orada kalmaya devam eder. Haberdar edildikleri için teşekkür etmeleri
gerekirken bu tavırları hayli ilginç olmuş.

Her ikisininde engelle yapmış olmalarının nokta kadar kıymeti yoktur. İstenilen bilgiye her zaman ulaşılmasında zorluk
yoktur. Zaten meselede engellemiş olmaları değildir, mesele Fatih Erbakanın Vakıf organizasyonunun pespaye insanlara
değer vermeleridir. Zaten etkinliklerinde boş koltuklar olmasın derdindeler zaten.

Nurettin Yıldız’ın Erbakan hocayla, Fetulah Güleni kıyaslaması bile saygısızlık, pespayelik ve haddini fazlasıyla aşmaktır.
Öncelikle Nurettin Yıdız’ın bilmesi gereken Erbakan hocanın alim olduğu Fetulah’ın ise akaidi sapık çukur adam olduğu
gerçeğidir. Bir gerçeğe daha değinmeden geçemeyelim; demek ki Nurettin Yıldız’ın akaidinde bir sorun olacak ki bu
pespayeliği ile çukur adama 'alim' demiş ve Erbakan hocayla kıyaslamayı yapmış.

Gerçekler aleni orta iken Nurettin Yıldız’ın bu sözlerinden dolayı Erbakan Hoca adına kurulan Erbakan Vakfı’ndan ve
mensuplarından özür dilemesi beklenmelidir. Kendisi telefonla aranarak bu sözlerinden dolayı davetin askıya alındığı
söylenmelidir. Mensupları ise özelden telefonla veya mesajla protesto etmelidirler.

Ama ne yazık ki; Merhum Erbakan hoca adına kurulan vakfın organizasyonlarında Erbakan hoca hakkında küçük düşürücü
ve alaycı sözler sarf eden pespayeler baştacı edilir olacak gibi görünüyor bundan sonrası…

Yazımın sonunda unutulan bir konuyu soruyla hatırlatayım

Fatih Erbakanın Vakıf Organizasyonu ile Nurettin Yıldız arasında mutabakata varılan 'Gençlik Eğitim Müfredatı'nda son
durum nedir. Onun hazırlayacağı eğitim müfredatının götüreceği yer 6 yaşındaki kız çocuklar için sarf ettiği o talihsiz sözleri
ile Fatih Erbakanın Vakfının gençlerini aynı kafa yapısı pespayeliğine götürür.

Akadi şüphelilerden ilmihal hazırlamasını istemeye devam edecek misiniz?

Her ayrışmada bir tarafa savrulan her devrin adamlarından ne hoca olur ne de alim…

Her devrin adamlarına değer verenlerden de hiçbir cacık olmaz…

Allah’tan dua şu olmalı;

Bizim mahallenin mensupları; bu vakıf organizasyonu içinde kalmaları halinde zamanlarının ve akçelerinin nasıl heba
edildiğini görmeyi ve tez zamanda eğriyi doğruyu anlamalarını nasip etsin mevlam…"
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necmettin erbakan Nurettin Yıldız cübbeli ahmet fetö arşiv
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